



DELUXE C&A

Construyendo...

DELUXE CONST. ACABADOS

RUC 10481348531

PRO. HUAYNA CAPAC NRO , Jaén , Jaén -
CAJAMARCA

Central telefónica: +51 931 192 695

Email: deluxe.luisfs20@gmail.com

CONSTRUCCIÓN CIVIL, ELECTRICIDAD, GASTITERÍA,
DRYWALL Y CIELOS RASOS.

deluxe.luisfs20@gmail.com

+51 931 192 695

COTIZACIÓN

COT-00000019

F. Emisión: 2022-07-10
T. Validez: 30 días
T. Entrega: 40 días
Cliente: CREDIVARGAS S.A.C.
RUC: 20531349475
Dirección: JR. JIMENEZ PIMENTEL NRO. 901 ,
Tarapoto , San Martín - SAN MARTIN
Dir. Envío: Bagua grande
T. Pago: Contado
Nº Cuenta: Caja Trujillo Nº 782321015199 / CCI Nº
802-078-002321015199-61
Vendedor: Luis
Observación: Cotización de materiales

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
234	NIU	Porcelanato griss 60x60 x8mm	90.00	21,060.00
90	NIU	Pegamento extra fuerte blanco CHEMAYOLIC	54.00	4,860.00
20	NIU	Fragua griss CELIMA	10.00	200.00
10	NIU	Crucetas de 1mm	6.00	60.00
30	NIU	Parante 90 x 38x0.45mm	19.00	570.00
20	NIU	Riel de 90 x38x0.45mm	16.00	320.00
95	NIU	Parante 63x38x0.45mm	18.00	1,710.00
40	NIU	Riel de 64x 38x 0.45	15.00	600.00
30	NIU	Esquínero metálico	10.00	300.00
90	NIU	Plancha gyplac ST 1/2	38.20	3,438.00
8	NIU	Masilla en caja 20kg gyplac	39.50	316.00
2	BX	Pernos punta wafer 7x7/16	40.00	80.00
4	BX	Pernos 6x1 punta fina	40.00	160.00
5	NIU	Cinta de maya 5x90mt	17.00	85.00
5	NIU	Cinta de papel 5x75mt	17.00	85.00
3	NIU	Fulminante marrón n2	22.00	66.00
4	NIU	100 Clavo 1" para fulminante	22.00	88.00
7	NIU	Galon grande de látex PATO	175.00	1,225.00
1	NIU	Galon grande satinado PATO	370.00	370.00
3	NIU	Galon pequeño satinado rojo PATO	85.00	255.00
5	NIU	Rodillo ATLAS 9"	22.00	110.00
5	NIU	Brocha TUMI 2"	22.00	110.00
10	NIU	Pegafan 1"	7.00	70.00
6	NIU	Temple fino sinolit	60.00	360.00
30	NIU	Lija 80	3.00	90.00
30	NIU	Lija 180	3.00	90.00
1	NIU	Materiales para agua y desagüe (tuberías y accesorios)	850.00	850.00
20	NIU	Cajas rectangulares	3.00	60.00
1	NIU	Pasta mural balde grande	160.00	160.00
40	NIU	Tubos de luz de 3/4	6.00	240.00

OP. EXONERADAS: S/ 37,988.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 37,988.00

PAGOS:

SALDO: S/ 37,988.00